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HOJA DE COMPROBACIÓN 

Ref.: II-0 
 
 
 

FASE 2.  PRIMERA PRUEBA 
MODELO Ref.:  

Hoja de comprobación  II-0  
   
Acta de la Primera Prueba II-1  
Anexo I. al acta de la primera prueba: valoración de méritos II-1/1  
Anexo II. al acta de la primera prueba: votos favorables II-1/2  
Motivación de voto  II-1/2-1  
Motivación Conjunta de Voto II-1/2-2  
   
Resultados de la primera prueba II-2  
   
Propuesta de Provisión  II-3  
   
Citación a los concursantes a la segunda prueba II-4  
   

 
Notas de interés: 

1) Utilice esta hoja para comprobar que dispone de toda la documentación. 
2) Las actuaciones que deban publicarse en la página web del Servicio de 

Personal Docente e Investigador y de Gestión Económica de los Recursos 
Humanos (http://serviciopdi.umh.es/) se comunicarán por correo 
electrónico (servicio.pdi@umh.es). 

3) En caso de la Comisión estime la realización de una segunda prueba 
deberá solicitar la documentación necesaria al Centro de Gestión de 
Campus donde se realicen las actuaciones. 
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Ref.: II-1 

ACTA DE LA PRIMERA PRUEBA 
 
PRESIDENTE 
Joaquín Sánchez Soriano 
 
VOCAL 1 
Domingo Morales González 
 
VOCAL 2 
Juan Fco. Monge Ivars 
 
VOCAL 3 
José V. Segura Heras 
 
SECRETARIO/A 
M. Dolores Esteban Lefler 
 
 

En Elche, siendo las 9:00 horas, del día 16 de septiembre de 2021. 
 
 Reunidos los miembros, reseñados al margen, proceden a 
la valoración de los méritos de los/las concursantes y a la votación 
requerida por el Reglamento de Régimen General del Personal 
Docente e Investigador de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
siendo el resultado el que figura como Anexo I al acta de la primera 
prueba: Valoración de méritos y Anexo II al acta de la primera 
prueba: votos favorables  

 
La Comisión hace público en el Tablón Oficial de anuncios 

(TOUMH) y en la web de la Universidad (http://serviciopdi.umh.es/)  
los Resultados de la Primera Prueba y, en su caso, la Propuesta de 
Provisión correspondiente. 
 

De conformidad con la normativa mencionada, la Comisión podrá realizar la segunda prueba cuando 
finalizada la primera haya concursantes que superen el mínimo cuantitativo establecido en los criterios de 
valoración y además, obtengan el voto favorable de, al menos, tres de sus miembros. 
 
 

 
 

Firmado electrónicamente Presidente y Secretario   
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Ref.: II-1/1 
 

ANEXO I. AL ACTA DE LA PRIMERA PRUEBA: 
VALORACIÓN DE MÉRITOS 

 

APELLIDOS, NOMBRE 
PUNTOS POR CRITERIO DE VALORACIÓN TOTAL 

PUNTOS (Indicar códigos criterios Valoración) 
1 2 3 4 5  

Fernández Aracil, Patricia 0,700 0,004 1,500 0,550 0,000 2,754 
García Burgos, Ana 0,500 0,650 0,000 0,500 3,000 4,650 
García Gómez, Esperanza 0,450 0,275 0,000 1,004 2,000 3,729 
Giménez Palacios, Iván 0,700 0,938 1,000 0,600 0,500 3,738 
Hernández Sanjaime, Rocío 0,700 0,125 1,500 0,830 1,500 4,655 
Martín González, Cristina 0,700 0,125 0,150 1,230 2,000 4,205 
Meca Sáez, Inmaculada C.  0,700 0,500 0,000 0,330 3,000 4,530 
Olmos Jiménez, Jorge Vicente 0,500 0,015 0,000 0,200 0,000 0,715 
Poveda Marina, José Luis 0,500 1,375 1,500 0,833 0,500 4,708 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado electrónicamente Presidente y Secretario 
 

Utilícense tantas fotocopias de esta hoja como sean necesarias 
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Ref.: II-1/2 
 

ANEXO II. AL ACTA DE LA PRIMERA PRUEBA: VOTOS  
FAVORABLES 

 
APELLIDOS, NOMBRE VOTOS FAVORABLES 

Fernández Aracil, Patricia 0 
García Burgos, Ana 5 
García Gómez, Esperanza 0 
Giménez Palacios, Iván 0 
Hernández Sanjaime, Rocío 5 
Martín González, Cristina 5 
Meca Sáez, Inmaculada Concepción 5 
Olmos Jiménez, Jorge Vicente 0 
Poveda Marina, José Luis 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado electrónicamente Presidente y Secretario 
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Ref.: II-1/2-2 

MOTIVACIÓN CONJUNTA DE VOTO 
 
Los miembros de la Comisión de Contratación, una vez examinada la documentación 

presentada y su adecuación a las necesidades puestas de manifiesto en la convocatoria del 
concurso, dan su voto FAVORABLE/NO FAVORABLE (táchese lo que no proceda) al/ a la 
concursante referenciado/a, con la siguiente motivación: 
 
APELLIDOS, NOMBRE CONCURSANTE:  
García Burgos, Ana 
Hernández Sanjaime, Rocío 
Martín González, Cristina 
Meca Sáez, Inmaculada Concepción 
Poveda Marina, José Luis 
 
Una vez examinada la documentación presentada por los candidatos/as anteriores, hemos 
asignado unánimemente la puntuación que se refleja en el Anexo I de estas actas, y se le han 
concedido los 5 votos favorables al haber alcanzado la puntuación mínima para seguir en el 
concurso. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Firmado electrónicamente Presidente y Secretario 

 
(Utilícense tantas fotocopias de esta hoja como sean necesarias) 
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Ref.: II-1/2-2 

MOTIVACIÓN CONJUNTA DE VOTO 
 
Los miembros de la Comisión de Contratación, una vez examinada la documentación 

presentada y su adecuación a las necesidades puestas de manifiesto en la convocatoria del 
concurso, dan su voto FAVORABLE/NO FAVORABLE (táchese lo que no proceda) al/ a la 
concursante referenciado/a, con la siguiente motivación: 
 
APELLIDOS, NOMBRE CONCURSANTE:  
Fernández Aracil, Patricia 
García Gómez, Esperanza 
Giménez Palacios, Iván 
Olmos Jiménez, Jorge Vicente 
 
Una vez examinada la documentación presentada por los candidatos/as anteriores, hemos 
asignado unánimemente la puntuación que se refleja en el Anexo I de estas actas, y se le han 
concedido 0 votos favorables al no haber alcanzado la puntuación mínima para seguir en el 
concurso. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Firmado electrónicamente Presidente y Secretario 

 
(Utilícense tantas fotocopias de esta hoja como sean necesarias) 
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Ref.: II-2 
 

RESULTADOS DE LA PRIMERA PRUEBA 
 

La Comisión hace público en el Tablón Oficial de anuncios (TOUMH) y en la web de la 
Universidad (http://serviciopdi.umh.es/) la valoración de los/las candidatos/as en la primera 
prueba, con el siguiente resultado: 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN POR MÉRITOS VOTOS FAVORABLES 
Fernández Aracil, Patricia 2,754 0 
García Burgos, Ana 4,650 5 
García Gómez, Esperanza 3,729 0 
Giménez Palacios, Iván 3,738 0 
Hernández Sanjaime, Rocío 4,655 5 
Martín González, Cristina 4,205 5 
Meca Sáez, Inmaculada Concepción 4,530 5 
Olmos Jiménez, Jorge Vicente 0,715 0 
Poveda Marina, José Luis 4,708 5 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
A la vista de los resultados la Comisión acuerda  SI  /  NO procede (táchese lo que no 

corresponda)  la realización de una segunda prueba. 
 

 
 
 
 
 

 
 

Firmado electrónicamente Presidente y Secretario 
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CITACIÓN A LA SEGUNDA PRUEBA 
 

Una vez finalizada la primera prueba del concurso y estimada por la Comisión la procedencia de 
efectuar la segunda prueba del concurso, se cita a los/las concursantes que han superado los mínimos 
cuantitativos en la valoración de sus méritos establecidos por la Comisión y obtenido, al menos, tres votos 
favorables de sus miembros en el lugar, fecha y hora indicados: 
 

Lugar: Sala de Seminarios. Edificio Torretamarit. Universidad Miguel Hernández de Elche. 
 
Fecha: 28 de septiembre de 2021   Hora 16:00 
 
RELACIÓN DE CANDIDATOS Y CANDIDATAS QUE HAN SUPERADO LA PRIMERA 

PRUEBA 
 
La Comisión hace público en el Tablón Oficial de anuncios (TOUMH) y en la web de la Universidad 

(http://serviciopdi.umh.es/) la citación de los siguientes candidatos/as la segunda prueba: 
 

 APELLIDOS, NOMBRE_____________________________________ 
García Burgos, Ana 
Hernández Sanjaime, Rocío 
Martín González, Cristina 
Meca Sáez, Inmaculada Concepción 
Poveda Marina, José Luis 

  
 
 

En Elche, a 16 de septiembre de 2021 
 
 

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 
 
 
 

Firmado electrónicamente 
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